

## **Kim Meldgaard Holding ApS**

**Strynøgade 5, 3. tv.**

**9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 15 62 21**

### **Årsrapport for 2018**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
26. februar 2019

---

Kim Meldgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kim Meldgaard Holding ApS  
Strynøgade 5, 3. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37 15 62 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Kim Meldgaard, direktør

### Revisor

Revive  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er, at foretage investering samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.565, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 237.173.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-4.063</b>	<b>-8.404</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.588	148.997
Finansielle omkostninger	1	<u>-625</u>	<u>-318</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.900</b>	<b>140.275</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-335</u>	<u>1.461</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.565</u></b>	<b><u>141.736</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.588	148.997
Overført resultat		<u>-5.023</u>	<u>-7.261</u>
		<b><u>1.565</u></b>	<b><u>141.736</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.588	251.408
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>56.588</b>	<b>251.408</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>56.588</b>	<b>251.408</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.080	312
Selskabsskat		6.911	42.498
<b>Tilgodehavender</b>		<b>45.991</b>	<b>42.810</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>201.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>246.991</b>	<b>42.810</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>303.579</b>	<b>294.218</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.996	201.408
Overført resultat		180.177	-15.800
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>237.173</u></b>	<b><u>235.608</u></b>
Selskabsskat		0	40.624
Anden gæld		66.406	17.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>66.406</u></b>	<b><u>58.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>66.406</u></b>	<b><u>58.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>303.579</u></b>	<b><u>294.218</u></b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	75	111
Andre finansielle omkostninger	550	207
	<b>625</b>	<b>318</b>

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-911	-1.874
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.246	413
	<b>335</b>	<b>-1.461</b>

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	201.408	-15.800	235.608
Årets resultat	0	6.588	-5.023	1.565
Udbytte fra dattervirksomhed	0	-201.000	201.000	0
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>6.996</b>	<b>180.177</b>	<b>237.173</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.